
 

Uznání dluhu

a dohoda o plnění dluhu ve splátkách

 

2020/OSM/0149/ODOH

Městská část Praha 9

IČO: 00063894

se sídlem Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9

zastoupena Mgr. Tomášem Portlíkem, starostou

(dále jen „Věřitel“)

Společenství vlastm'ků jednotek Na Břehu 297, Praha 9

IČO: 08242801

86sídle_
zastoupen

a

(dále jen „Dlužm “)

(společně také jako „Smluvní strany“)

uzavírají dle ust. § 1746 odst. 2 a ust. § 1931 zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku, V platném znění (dále jen „NOZ“) tuto dohodu o plnění dluhu ve splátkách,

jíž zároveň dlužník ve smyslu ust. § 2053 NOZ písemně uznává dluh co do důvodu i

výše (dále jen ,,Dohoda“):

I.

Předmět Dohody

1.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že Dlužník dluží Věřiteli splatnou částku ve

výši 435.748,- Kč (slovy: čtyřistatřicetpěttisícsedmsetčtyřicetosm korun českých), kdy

důvodem dluhu je úhrada skutečných nákladů za vodné, tj. odběr vody z veřejné

vodovodní sítě za období 09.01.2020 až 06.01.2021, které místo Dlužníka hradil

poskytovateli Věřitel V souvislosti s odběrem vody v bytovém domě na adrese Na

Břehu 297/23, Vysočany, 190 00 Praha 9 (dále jen „D1 “). Dlužník výslovně

prohlašuje, že Dluh ke dni uzavření této Dohody uznává co do Výše i co do důvodu



  

 

1.2. Smluvní strany si tímto ujednávají plnění Dluhu ve splátkách. Dlužník se touto

Dohodou zavazuje platit Věřiteli Dluh ve splátkách ve výši a se splatností ujednanými

v čl. II. této Dohody.

1.3. Bude-li Dlužník dodržovat podmínky této Dohody a hradit splátky ve výši a ve

splatnosti dle ujednání čl. II., zavazuje se Věřitel po Dlužníkovi plnění Dluhu

nevymáhat.

1.4. Dostane-li se Dlužník s kteroukoliv splátkou do prodlení delšího než 15

kalendářních dní, Smluvní strany si ujednávají, že ve smyslu ust. § 1931 N02 Dlužník

ztratí výhodu splátek a Věřitel bude mít právo na vyrovnání celé zbývající, splátkami
fv,

dosud nezaplacene casti Dluhu, a to včetně práva na jeho vymáhání.

H.

Splátky

2.1. Strany si ujednávají, že Dlužník uhradí Dluh v osmi (8) měsíčních splátkách,

přičemž každá jednotlivá splátka bude ve výši 54.468,50,- Kč.

2.2. První splátka bude uhrazena nejpozději ke dni 30.06.2021. Každá příští měsíční

splátka počínaje měsícem červencem 2021 je splatná vždy k poslednímu kalendářnímu

dni příslušného měsíce, t.j. poslední splátka bude uhrazena nejpozději ke dni 31. lednu

2021.

2.3. Splátky budou hrazeny připsáním na bankovní účet Věřitele č.

_vedený u České spořitelny, a to s variabilním symbole

Za den splnění se považuje den připsání příslušné platby na shora uvedený bankovní

   

účet.

III.

Závěrečná ujednání

3.1. Dlužník výslovně prohlašuje, že ke dni podpisu této Dohody nemá vůči Věřiteli

jiný dluh po splatnosti, než který je předmětem této Dohody. V případě, že by se toto

prohlášení ukázalo být nepravdivé, ujednávají si strany, že se tím tato Dohoda ruší od

počátku. Vpřípadě opakovaného dluhu po splatnosti vzniklého za dobu trvání této

 

 



   

 

Dohody z jakéhokoliv titulu si Věřitel vyhrazuje právo od Dohody odstoupit s účinky

od počátku.

3.2. Úplným uhrazením všech splátek Dluhu dle čl. II. této Dohody jsou vypořádány

veškeré nároky Věřitele ve vztahu k Dluhu. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že

předchozí věta se nevztahuje najiné dluhy mezi stranami, nežje Dluh vymezený V odst.

1.1. této Dohody.

3.3. Povolení splátek dle této Dohody bylo schváleno Usnesením Rady Městské části

Praha 9 č. Us RMČ 282/21 ze dne 08.06.2021.

3.4. Veškeré změny či doplnění této Dohody jsou možné pouze formou písemného

dodatku, podepsaného oběma Smluvními stranami.

3.5. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou,

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dlužník bere její uveřejnění na

vědomí, stejně jako povinnost Věřitele poskytovat informace třetím osobám na základě

zákona o svobodném přístupu k informacím. Dlužníkje srozuměn s tím, že tato Dohoda

bude součástí databáze smluv Věřitele a bude projednávána v jeho grémiích.

3.6. Tato Dohodaje uzavírána ve třech originálních stejnopisech, z nichž Věřitel obdrží

dvě vyhotovení a Dlužník jedno vyhotovení.

 

 



 


